关于转发《市委宣传部等八家单位关于组织开展
“喜迎二十大 文明向未来”2022年常州市公益

广告征集展示活动的通知》的通知

各镇党委、人民政府，区委各部委办，开发区党工委、管委

会，街道党工委、办事处，区各办局（公司）行，区各直属

单位，区各人民团体：

现将《市委宣传部等八家单位关于组织开展“喜迎二十

大 文明向未来”2022 年常州市公益广告征集展示活动的通
知》转发给你们，请结合实际积极参与。

应征作品除按要求发送至指定邮箱外，请同步发送至邮

箱：446089598@qq.com，征集截止时间为 6月 30日。
作品报送联系人：贾韵泓，联系方式：86312769。

附件：1.《市委宣传部等八家单位关于组织开展“喜迎
二十大 文明向未来”2022年常州市公益广告征集展示活动
的通知》

2.《参赛作品著作权转让承诺函》
    3.《作品登记表》

中共常州市武进区委宣传部

2022年 5月 16日